

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Dodavatel: IČO:13700553 DIČ:CZ6105290719 Jiří Křemeček Úprkova 1811 Tovární 841 686 03 Staré Město Peněžní ústav: Česká spořitelna, a.s. Účet: 1544272359 / 0800 Registrační údaje: OÚ Uh. Hradiště - okresní ŽÚ čj. ŽÚ-00-16695-HL od 28.3.2000		Evidenční číslo: 216246 Konstantní symbol: 0308 IČO odběratele: 60371790 Variabilní symbol: 216246 DIČ odběratele: CZ60371790	
Způsob dopravy:		Odběratel: Střední odborná škola a Gymnázium Velehradská 1527 686 03 Staré Město	
Konečný příjemce:		Forma úhrady: převodem Datum vystavení: 31.12.2016 Datum splatnosti: 21.01.2017 Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 22.12.2016	

Popis dodávky: oprava Zakázka 16/067

oprava WC a pisoárů v budově domova mládeže Staré Město

Název	Katalog. číslo	Mj	Množství	Cena/mj	Celk.bez DPH	RPDP	DPH	Celkem
v ceně			1,000	137 323,00	137 323,00	kod 4	21% RPDP	137 323,00

Sumarizace podle DPH		Základ	DPH	Celkem
Režim přenesení daňové povinnosti:		137 323,00		137 323,00
Celkem:		137 323,00	0,00	137 323,00

Cena k úhradě celkem (Kč) :

137 323,00

Faktura obsahuje položky v režimu přenesení daňové povinnosti. Daň odvede zákazník

příloha: soupis provedených prací

Vystavil: Křemeček Jiří
 Telefon: 572 542 918

Fax:
 Mobil: 604 685 490

E-mail: jiri.kremecek@email.cz
 www:

Jiří KŘEMEČEK
 Úprkova 1811, 686 03 St. Město
 IČO: 137 00553
 DIČ: CZ6105290719

Faktura

Stavba :	Oprava WC a pisoárů v budově domova mládeže St.Město
Objekt :	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				
	PC	Odpojení stávaj. zařizov. předmětů od odpadů	kpl	18,00	42,00	756,00
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				756,00
Díl:	722	Vnitřní vodovod				756,00
	722 19-0901.R00	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě				
	722 13-1932.R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 20	kus	4,00	30,00	120,00
	722174312R00	Potrubí plastové PPR 20x2,8	kus	6,00	273,00	1 638,00
	722190401R00	Vývedení a upevnění výpustek DN 15	m	32,00	175,00	5 600,00
	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	kus	18,00	140,00	2 520,00
	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod. potrubí DN 80	m	31,00	16,00	496,00
	998722202R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	m	32,00	12,00	384,00
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod	%	10 774,00	2,80	301,67
Díl:	725	Zařizovací předměty				11 059,67
	725 11-0814.R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	18,00	127,00	2 286,00
	725 11-9305.R00	Montáž klozetových mís kombinovaných	soubor	18,00	515,00	9 270,00
	PC	D+M Klozet kombi JIKA ,nádrž sedátko, bílý hluboké splach				
	PC	Pisoárový sensor, včetně el.mag. ventilu AZP Brno	ks	18,00	3 225,00	58 050,00
	PC	Drtz stávajícího senzoru a el.mag. ventilu	kpl	14,00	2 963,00	41 482,00
	PC	Mtz nového senzoru a el.mag. ventilu	kpl	14,00	110,00	1 540,00
	725810401R00	Ventil rohový G 1/2 s filtrem	kpl	14,00	385,00	5 390,00
	PC	Připojovací hadička 1/2"/3/8"	soubor	18,00	198,00	3 564,00
	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	ks	18,00	68,00	1 224,00
	Celkem za	725 Zařizovací předměty	%	122 806,00	2,20	2 701,73
						125 507,73

Cena celkem bez DPH

137 323 Kč